別記様式第１８号の２（規格Ａ４）（第３条関係）

教育職員免許状再交付理由書

                          年   月   日

  群馬県教育委員会あて

                      氏 名

  私は、「教育職員免許状書換え・再交付願」に記載した免許状を、

 紛 失 ・ 焼 失

                してしまいましたが、相当官公署の証明書を

 その他（         ）

提出することができませんので、下記のとおり理由を付してお願いします。

記

 １ 事実発生年月日

 ２ 場     所

 ３ 理     由

  ※ 警察署へ遺失物の届出を行った場合は、以下に記入してください。

届け出た警察署名

届 出 年 月 日

受 理 番 号